2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.02.2024

                                                      № 155
 г. Вятские Поляны

О разрешении  обществу с ограниченной ответственностью «Рынок» организации и проведения ярмарки
 Руководствуясь  статьей  16  Федерального  закона от  06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011 № 107/238 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Рынок» (далее - ООО «Рынок»), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Рынок» (юридический адрес: г. Вятские Поляны, ул. Тойменка, 3в) организацию и проведение ярмарки.
2. Определить:

2.1. Срок проведения ярмарки: с 12.02.2024 по 11.02.2025.

2.2. Время проведения ярмарки: с 8.00 до 17.00 часов.

2.3. Место проведения ярмарки: г. Вятские Поляны, ул. Тойменка, 3в.
2.4. Тип ярмарки: специализированная.

2.5. Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров:  автозапчасти.
3. Рекомендовать межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России «Вятскополянский» (Варанкин В.В.) обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения ярмарки.
4. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области
Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела развития торговли

и предпринимательства управления

муниципальных закупок, развития

торговли и предпринимательства                                             Е.И. Санникова